et 3asegytowan J/1.A. Kopabnésa

(pyxoBopUTENs yupexaeHus)

MEHIO-PACKINALKA c/n Konokonb4mk
Ha 06.03.2025r.
" MBAOY "[Oetckuii cag Ne17"
ienosek [etv ot 3 po 7 net, Jetv 6iogxkeT 3-7, OB3 getn p/nn. 3-7, OB3 getn 3-7 6logxe, Jetv ot 1 ao 3 neT, COTpYAHUKM

Kon-Bo Ha CEEe D Xumuveckumn coctaB Bbixon
OueT. | Ne TexH. H: K H: En. nopumio MokasaTtenu ogHON Nopunn T
PEXUM | KkapTbl 6niona mOpRivY DROAVIGR CELLD Bpytro| Hetro |BpytTo| Hetro | Benku (r.) Kupsi (r.) Yrneeoas! (r.) [ Kanopuitvocts | Gritog
01. 3aBTpaKk
Buotioeypm "6ucbunatich” 2 Buotioaypm "6ucbunatich” 2 125.00| 125.00]250.00 | 250.00 3.400 2.500 5.500 61.000{ 200.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 24.300 15.000 10.200 289.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.00200.00 | 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000[40.000 | 40.000 68.400 399.000
Kawa ruweHu4YHas Mosio4Has ¢ 2 Kovna nweHuyHas 2 40.000| 40.000]80.000 | 80.000 13.000 2.500 57.500 304.000] 200.000
0 Monoko 3.2% 2 95.775| 95.775]191.55| 191.55 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 Crniusoy4Hoe macno 72.5% 2 6.1923| 6.1923]12.385| 12.385 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
CIUBOYHOE Macso 2 Crniusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000 | 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
x11e6 nueHUYHbId 2 Xneb nuweHuYHbId 2 21.093| 21.093]42.188| 42.188 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Buotiozvom "6ucbunatich” 2 buotiozvom "6udbunatich” 2 125.00| 125.00250.00| 250.00 3.400 2.500 5.500 61.000{ 200.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 24.300 15.000 10.200 289.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.00200.00 | 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000|40.000 | 40.000 68.400 399.000
Kawa nueHUYHas MOI0YHas C 2 Kovna nweruyHas 2 40.000| 40.00080.000| 80.000 13.000 2.500 57.500 304.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 95.775| 95.775|191.55| 191.55 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 6.1918| 6.1918(12.384 | 12.384 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
CIIUBOYHOE Mac/o 2 CrnugoyHoe macro 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
x1e6 nuweHUYHbI 2 Xneb nuweHuYHbI 2 21.091| 21.091(42.184| 42.184 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Buotioeyom "bucbunaiich” 22 Buotioaypm "6ucbunatich” 2 125.00| 125.00|2750.0| 2750.0 3.400 2.500 5.500 61.000{ 200.000
KaKao C MOJIOKOM 22 Kakao 2 2.0000| 2.0000|44.000 | 44.000 24.300 15.000 10.200 289.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.002200.0 | 2200.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000|440.00 | 440.00 68.400 399.000
Kawa nueHuYHas MoioYHas ¢ 22 Kovna nweruyHas 2 40.000| 40.000]880.00 | 880.00 13.000 2.500 57.500 304.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 95.775| 95.775|2107.0 2107.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000]88.000 | 88.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 6.1923| 6.1923[136.23| 136.23 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000|17.600| 17.600
CIIUBOYHOE MacIo 22 CnueoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000]110.00| 110.00 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
Xxneb nweHuYHbI 22 Xneb nuweHuYHbId 2 21.093| 21.093]464.06 | 464.06 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Buotiozvom "6udbunaiic” 6 buotiozvom "6udbunaiich” 2 125.00| 125.00750.00] 750.00 3.400 2.500 5.500 61.000{ 200.000
Kakao ¢ Mosiokom Scnu 6 Kakao 2 2.4000| 2.4000]14.400 | 14.400 24.300 15.000 10.200 289.000{ 180.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.000540.00 | 540.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 18.000| 18.000108.00| 108.00 68.400 399.000
Kawa rnueHuYHas MosioyHas ¢ 6 Kovna nweHuyHas 2 30.000| 30.000|180.00| 180.00 13.000 2.500 57.500 304.000{ 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000 {360.00]| 360.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000118.000| 18.000 68.400 399.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 3.0000| 3.0000]18.000| 18.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 3.600| 3.600
criugoYHoe Macro Senu 6 CrnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]30.000 | 30.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
x1e6 nueHUYHbI 6 Xneb nuweHuYHbI 2 21.093| 21.093[126.56| 126.56 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
02. O6epn
Kanvcma mvweHas 2 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 212.42| 169.96]424.85] 339.92 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Jlvk penyampiii 2 11.884| 10.038)23.768 | 20.077 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 19.500| 15.000]39.002 | 30.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 3.0000| 3.0000| 6.000{ 6.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lodconHeyHoe maco 2 3.0000| 3.0000] 6.000| 6.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000| 6.000{ 6.000 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0385| 1.0385| 2.077| 2,077
MSICO KVDbIl OmMeapHoe 8 covce 2 Kvobi 1 kamezopuu 2 166.66 | 100.00|333.33| 200.00 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Jlvk penyampiii 2 1.9000| 1.6000| 3.800| 3,200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lodconHeyHoe maco 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Cornb 2 0.6000| 0.6000| 1.200| 1.200
HarnumoK U3 WunoeHuxa 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000{ 200.000
0 LunosHuk 2 15.000| 15.000]30.000 | 30.000 1.600 0.700 22.400 109.000
cyn kapmoaesibHbIl ¢ pbIbol 2 Kapmodbesib 2 106.70| 80.000213.40] 160.00 2,000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 9.5000| 8.0000]19.000| 16.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Munmaii ceexuil 2 60.000| 30.000120.00] 60.000 15.900 0.900 72.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.000020.000 | 16.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lodconHeyHoe maco 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
xn1e6 KuwuHescKuil 2 xn1e6 KuWuHescKui 2 55.555| 55555|111.11| 111,11 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Kanycma mvweHas Scnu 6 Kanycma 6enokoyaHHas 2 15576 | 124.63|934.60| 747.78 1.800 0.100 4.700 28.000{ 110.000
0 Jlvk penyamiii 2 8.6900| 7.3700152.140 | 44.220 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 13.750| 11.000)82.500 | 66.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweruyras e/c 2 2.2000| 2.2000]13.200| 13.200 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 2.2000| 2.2000]13.200] 13.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 2.2000| 2.2000]13.200| 13.200 68.400 399.000
0 Cornb 2 0.7700| 0.7700| 4.620| 4.620
MSICO KYDbl OMBapHoe & coyce 6 Kypbl 1 kamezopuu 2 166.66 | 100.00|1000.0] 600.00 18.200 18.400 238.000 50.000
0 Jlvk penyampiii 2 1.1875| 1.0000| 7.125| 6.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Myka nweHu4Has e/c 2 1.5000| 1.5000| 9.000| 9.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 1.5000| 1.5000| 9.000] 9.000 99.900 899.000
0 Conb 2 0.3750| 0.3750| 2.250| 2.250
HanumoK U3 wurnoeruka sdcnu 6 Caxap 2 11.300| 11.300|67.800]| 67.800 68.400 399.000] 150.000
0 LunosHuk 2 11.300| 11.300]67.800 | 67.800 1.600 0.700 22.400 109.000
cvn kapmodbenbHbli ¢ pbibol Scnu 6 Kapmodbernb 2 80.000| 60.000]480.00 | 360.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 150.000
0 Jlvk penvyamiii 2 7.1000| 6.0000|42.600 | 36.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Munma ceexuti 2 50.000| 25.000]300.00| 150.00 15.900 0.900 72.000
0 Mopkoeb 2 7.5000| 6.0000|45.000 | 36.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 3.0000| 3.0000]18.000 | 18.000 99.900 899.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 4.800| 4.800
xneb KUuWuHescKul Acau 6 xneb KuwuHesckul 2 55.555| 55.555]333.33| 333.33 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Karycma myweHas 22 Kanycma 6enokoyaHHas 2 212.42| 169.964673.3| 3739.1 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Jlvk penyampiti 2 11.884| 10.038|261.44 | 220.84 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 19.500| 15.000]429.01| 330.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 3.0000| 3.0000]66.000 | 66.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lNodconHeqHoe maco 2 3.0000] 3.0000]66.000 | 66.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]66.000 | 66.000 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0385| 1.0385|22.846 | 22,846
MSICO KVDbI OM8apHoe 8 covece 22 Kvobi 1 kamezopuu 2 166.66 | 100.00|3666.6 | 2200.0 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Jlvk penvyampiii 2 1.9000| 1.6000|41.800 | 35.200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000]52.800 | 52.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lNodconHeqHoe maco 2 2,4000| 2.4000]52.800] 52.800 99.900 899.000
0 Cornb 2 0.6000| 0.6000]13.200 | 13.200
HanumoK U3 WunoeHuKa 22 Caxap 2 15.000| 15.000|330.00] 330.00 68.400 399.000] 200.000
0 LunosHuk 2 15.000| 15.000]330.00 | 330.00 1.600 0.700 22.400 109.000
cyn kapmodbesibHbIld ¢ pbibold 22 Kapmodbesb 2 106.70| 80.000|2347.4| 1760.0 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampit 2 9.5000| 8.0000]209.00] 176.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Munmaii ceexuii 2 60.000| 30.0001320.0| 660.00 15.900 0.900 72.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.0000220.00] 176.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe macno 2 4.0000| 4.0000188.000 | 88.000 99.900 899.000




0 Cornb 2 1.0000| 1.0000]22.000 | 22.000
x71e6 KUWUHescKul 22 x1e6 KuwuHesckul 2 55.555| 55555]1222.2| 1222.2 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Karycma mvuweHas 13 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 212.42| 169.96]2761.5| 2209.5 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Jlvk penyampiii 2 11.884| 10.038|154.49| 130.50 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 19.500| 15.000253.51] 195.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 3.0000| 3.0000139.000| 39.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 3.0000| 3.0000]39.000 | 39.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000139.000| 39.000 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0385| 1.0385|13.500| 13.500
MSICO KVDbI OmeapHoe 8 covce 13 Kvobl 1 kamezopuu 2 166.66 | 100.00|2166.6| 1300.0 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Jlvk penyamaiil 2 1.9000| 1.600024.700 | 20.800 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000131.200| 31.200 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 2.4000| 2.4000]31.200 | 31.200 99.900 899.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 7.800| 7.800
HanumoK U3 WunoeHuKa 13 Caxap 2 15.000| 15.000|195.00] 195.00 68.400 399.000] 200.000
0 LunosHuk 2 15.000| 15.000]195.00]| 195.00 1.600 0.700 22.400 109.000
cvn kapmodbenbHbIl ¢ pbIbol 13 Kapmodbesnb 2 106.70| 80.000|1387.1] 1040.0 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 Jlvk penyampiii 2 9.5000| 8.0000]123.50 104.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Murmati ceexuil 2 60.000| 30.000]780.00]| 390.00 15.900 0.900 72.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.0000]130.00| 104.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 4.0000| 4.000052.000]| 52.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]13.000 ] 13.000
xneb KuwuHesckul 13 xneb KuwuHesckull 2 55.555| 55.555722.22| 722.22 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Kanycma myweHas 2 Kanycma benokoyaHHas 2 212.42| 169.96]424.85] 339.92 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Jlvk penyamaiil 2 11.884| 10.038(23.768| 20.077 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobpkoeb 2 19.500| 15.000]39.002 | 30.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHu4Has e/c 2 3.0000| 3.0000| 6.000| 6.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lNodconHeqHoe macno 2 3.0000| 3.0000| 6.000| 6.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000| 6.000| 6.000 68.400 399.000
0 Conb 2 1.0385| 1.0385| 2.077| 2.077
MSICO KVDbI OM8apHoe 8 covce 2 Kvobl 1 kamezopuu 2 166.66 | 100.00333.33| 200.00 18.200 18.400 238.000 80.000
0 Jlvk penyampiii 2 1.9000| 1.6000| 3.800| 3.200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweHu4Has e/c 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lNodconHeqHoe macno 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Conb 2 0.6000| 0.6000| 1.200| 1.200
Hanumok U3 WurogHuKka 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000| 200.000
0 LWunosHuk 2 15.000| 15.000]30.000 | 30.000 1.600 0.700 22.400 109.000
cvn kabmoaesbHbIl ¢ PbIGol 2 Kapmoabesib 2 106.70| 80.000213.40] 160.00 2.000 0.400 16.300 77.000{ 200.000
0 JIvk penyampiil 2 9.5000| 8.0000119.000| 16.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Munmaii ceexuii 2 60.000| 30.000{120.00]| 60.000 15.900 0.900 72.000
0 Mobkoeb 2 10.000| 8.0000]20.000 | 16.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
Xxneb KUWUHesCcKul 2 x1e6 KuWUHescKull 2 55.555| 55.555|111.11] 111.11 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
03. NonaHuK
HanumoK U3 WunoeHuKa 22 Caxap 2 15.000| 15.000|330.00]| 330.00 68.400 399.000] 200.000
0 LWunosHuk 2 15.000| 15.000]330.00| 330.00 1.600 0.700 22.400 109.000
cdoba 06bikHOBEHHAs 22 LTooXxoKU. 2 0.3438| 0.3438| 7.563| 7.563 12.700 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000)418.00| 418.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.0001990.00 | 990.00 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 3.1000| 3.1000]68.200 | 68.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.400096.800 | 96.800 68.400 399.000
0 Conb 2 0.7000| 0.7000115.400 | 15.400
0 Aliuo KvpuHoe 2 1.6000| 1.600035.200 | 35.200 12.700 11.500 0.700 157.000
HarnumoK U3 WunoeHuxka 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000] 200.000
0 LlunosHuk 2 15.000| 15.000]30.000 | 30.000 1.600 0.700 22.400 109.000
c0o6a 06biKHO8EHHas 2 [poxoku 2 0.3428| 0.3428| 0.686| 0.686 12.700 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.00038.000 | 38.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.000190.000 | 90.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [lodconHeyHoe macio 2 3.1000| 3.1000| 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000| 8.800| 8.800 68.400 399.000
0 Conb 2 0.7000| 0.7000| 1.400| 1.400
0 Aiiuo KvobuHoe 2 1.6000| 1.6000| 3.200| 3.200 12.700 11.500 0.700 157.000
HanumoK U3 wurnoeHuka dcnu 6 Caxap 2 11.300| 11.300|67.800]| 67.800 68.400 399.000] 150.000
0 LWunosHuk 2 11.300| 11.300]67.800 | 67,800 1.600 0.700 22.400 109.000
c0oba 0bbikHO8EHHasA Sciu 6 LIooxoKu. 2 0.3438| 0.3438| 2.063| 2.063 12.700 2.700 8.500 109.000 30.000
0 Monoko 3.2% 2 12.640| 12.640|75.840] 75,840 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 30.000| 30.000]180.00| 180.00 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lodconHeyHoe maco 2 2.0800| 2.0800]12.480| 12.480 99.900 899.000
0 Caxap 2 2.9600| 2.9600|17.760| 17.760 68.400 399.000
0 Conb 2 0.4800| 0.4800| 2.880| 2.880
0 Sliuo KvouHoe 2 1.0400| 1.0400| 6.240| 6.240 12.700 11.500 0.700 157.000
HarnumoK U3 WunoeHuxka 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000] 200.000
0 LlunosHuk 2 15.000| 15.000]30.000 | 30.000 1.600 0.700 22.400 109.000
c0o6a 06bIKHO8EHHas 2 LIpoxoku 2 0.3438| 0.3438| 0.688| 0.688 12.700 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000]38.000 | 38.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Myka nweHu4Has e/c 2 45.000| 45.000190.000 | 90.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 3.1000| 3.1000| 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000| 8.800| 8.800 68.400 399.000
0 Cornb 2 0.7000| 0.7000| 1.400| 1.400
0 Aliuo KypuHoe 2 1.6000| 1.6000| 3.200| 3,200 12.700 11.500 0.700 157.000
04. YRuH
cyr MOoYHbIU ¢ nanuwiot 2 MakapoHHble usdenus u3 2 12,000 12.000|24.000]| 24.000 11.000 1.300 70.500 338.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2,000 68.400 399.000
0 CrnusoyHoe macio 72.5% 2 2.0000| 2.0000| 4.000{ 4.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000| 1.000{ 1.000
xneb nueHUYHbIU 2 Xneb nuweHuYHbId 2 21.093| 21.093]42.188| 42.188 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yal 2 Caxap 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali 8 epammax 2 0.2000| 0.2000| 0.400| 0.400 20.000 5.100 4.000 140.900
CYI1 MOJI0YHbIU ¢ lanwod 2 MakapoHHbie usdenus us 2 12.000| 12.000|24.000]| 24.000 11.000 1.300 70.500 338.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]160.00 | 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe maco 72.5% 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000| 1.000{ 1.000
Xxrneb nweHUYHbIL 2 Xneb nuweHuYHbId 2 21.093| 21.093]42.188| 42.188 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yal 2 Caxap 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 epammax 2 0.2000| 0.2000| 0.400| 0.400 20.000 5.100 4.000 140.900
CY MONIOYHbIU ¢ flanwol Acniu 6 MakapoHHbie usdenus us 2 9.0000] 9.0000]54.000 | 54.000 11.000 1.300 70.500 338.000]{ 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000 {360.00]| 360.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 0.8000| 0.8000| 4.800| 4.800 68.400 399.000
0 CnusoyHoe maco 72.5% 2 1.5000| 1.5000| 9.000| 9.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.4000| 0.4000| 2.400| 2.400
Xneb nweHUYHbIL 6 Xneb nuweHuYHbId 2 21.093| 21.093]126.56 | 126.56 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yai A 6 Caxap 2 9.0000| 9.000054.000 | 54.000 68.400 399.000{ 180.000
0 Yali 8 epammax 2 0.2400| 0.2400| 1.440| 1.440 20.000 5.100 4.000 140.900
CYI1 MOJI0YHbIU ¢ lanwod 22 MakapoHHbie usdenus us 2 12.000| 12.000|264.00| 264.00 11.000 1.300 70.500 338.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000|1760.0| 1760.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 1.0000| 1.0000]22.000 | 22,000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe maco 72.5% 2 2.0000| 2.0000 |44.000 | 44.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.5000| 0.5000]11.000| 11.000
Xxrneb nweHUYHbIL 22 Xneb nuweHuYHbId 2 21.093| 21.093|464.06 | 464.06 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
yal 22 Caxap 2 10.000| 10.000]220.00 | 220.00 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 epammax 2 0.2000| 0.2000| 4.400| 4.400 20.000 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
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